
 
Istituto Comprensivo di Casal Velino 

Via Quattro Ponti, 3 -  84040 - Casal Velino (SA) - SAIC8AN005 - CF 84001620651 

Telefax 0974 907118 SAIC8AN005@istruzione.it – SAIC8AN005@PEC.ISTRUZIONE.IT -  www.icscasalvelino.gov.it 

 
 

Pagina 1 di 1 
 

Prot. n. 1402/VI.3                  Spett.le Comitato Locale Croce Rossa di Agropoli e del Cilento 

Viale Lombardia n.3  

84043 Agropoli (SA) 

P.IVA 05213160657 
 

 

 

Oggetto:  ordine di affidamento diretto per la realizzazione di n. 1 (uno) corso di formazione BLSD per 

n. 25 unità del personale scolastico docente e non docente – a.s. 2020/2021. 

 

CIG: Z6031AE3C5 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO che con apposita determinazione prot. n. 1400/VI.3 del 12/05/2021, è stata affidata a 
codesto comitato la prestazione dei servizi in oggetto; 
PREMESSO che la spesa complessiva di Euro 1000,00 (mille/00) iva esente, trova copertura 
finanziaria nel Programma Annuale Esercizio Finanziario 2021; 

 
DISPONE 

 

a codesto spettabile Comitato Locale Croce Rossa di Agropoli e del Cilento, la prestazione dei 
seguenti servizi: 
 

 n. 1 (uno) corso di formazione BLSD per n. 25 unità del personale scolastico docente e non 

docente; 
 

I partecipanti saranno divisi in 2 gruppi tenendo conto dell’emergenza epidemiologica ed il 
servizio sarà pertanto erogato in  due giorni con una lezione di 5 ore cadauno.  
 

Condizioni della fornitura/servizio: 
 

1) L’Istituzione Scolastica provvederà al pagamento dopo l’effettiva prestazione del servizio; 
2) L’ operatore dovrà assolvere agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della legge 

136/2010; 
3) L’operatore dovrà emettere fattura elettronica nella quale specificare dettagliatamente l’oggetto 

della prestazione a cui si riferisce e il codice CIG: Z6031AE3C5. 
4) Il codice Ufficio di questa Istituzione Scolastica è UFBVS9 
5) L’operatore non potrà esigere da questa Istituzione Scolastica, per il servizio oggetto del presente 

ordine,  pagamenti superiori a quanto previsto nello stesso. Con il pagamento del  
suddetto corrispettivo, si intenderà soddisfatto di ogni sua pretesa per la fornitura di cui trattasi. 

6) Il pagamento avverrà entro 30 giorni dall’acquisizione della fattura elettronica e dopo il riscontro 
positivo della regolarità contributiva (DURC). 

                      
 

  
                                 
 

Utente
Nuovo timbro


		2021-05-12T10:20:54+0200
	Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Masella




